

Årsredovisning för

**Sweden Top Team Management AB**

556933-9723

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sweden Top Team Management AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-01

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norsberg 2023-12-01



Sargon Gergeo  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# Sweden Top Team Management AB

556933-9723

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sweden Top Team Management AB, 556933-9723, med säte i Stockholms län, Bortkyrka kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom träning, hälsa, gym, fitness, sport, kampsport, martial artas, hälsocenter, försäljning av kläder och sportartiklar, management- och promotorverksamhet, reklambyråverksamhet, även förvalta fast och lös egendom. Ska även utföra säkerhetskonsultering, säkerhetslösningar i form av kamerainstallation, entrevårdstjänster, säkerhetsbedömningar, helhetslösningar samt därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med ca 60%.

#### **Flerårsöversikt**

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	194 693	521 608	508 740	437 754
Resultat efter finansiella poster	-101 522	59 306	10 396	18 847
Soliditet, %	52	77	72	71

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 47 343, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	148 865
årets resultat	-101 522
<b>Totalt</b>	<b>47 343</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	47 343
<b>Summa</b>	<b>47 343</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	50 000		148 865
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-101 522
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>47 343</b>

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 200 575 kr (200 575 kr)  
Ovillkorat kapitaltillskott uppgår till 570 000 kr (570 000 kr)

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		194 693	521 608
Övriga rörelseintäkter		75 520	177 018
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>270 213</b>	<b>698 626</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 762	-44 485
Övriga externa kostnader		-133 800	-149 295
Personalkostnader	2	-219 326	-445 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-371 888</b>	<b>-639 320</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-101 675</b>	<b>59 306</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>153</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 522</b>	<b>59 306</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-101 522</b>	<b>59 306</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-101 522</b>	<b>59 306</b>

2023122209151

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 893	597
Summa kortfristiga fordringar		16 893	597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 856	256 676
Summa kassa och bank		168 856	256 676
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>185 749</b>	<b>257 273</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>185 749</b>	<b>257 273</b>

2023122209152

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		148 865	89 559
Årets resultat		-101 522	59 306
Summa fritt eget kapital		47 343	148 865
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 343</b>	<b>198 865</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		30 000	30 000
Summa långfristiga skulder		30 000	30 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 368	11 713
Övriga skulder		38 038	8 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	7 700
Summa kortfristiga skulder		58 406	28 408
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>185 749</b>	<b>257 273</b>

2023122209153

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Ort (Datum anges per underskrift för styrelsen)



Sargon Gergeo  
Styrelseledamot

2023-12-01

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023122209155